结构图 Construction
特性 Feature
RXW 耐脉冲线绕电阻
深圳市凯华信电子有限公司 Http://www.kwxcom.com
稳定度等级达3% Stability reaches3%
体积小、阻值高、结构简单，易于安装
Mall size, high resistance, simple structure,
easy to mount.

RXW 耐脉冲线绕电阻
深圳市凯华信电子有限公司 Http://www.kwxcom.com
料号编号 Ordering Information
 例 example
RXW 20 K 1K00
型号
Type
额定功率
Rated Power
误差值
Tolerance
电阻值（Ω）
Resistance
1K00=1K
1K50=1.5K
5K00=5K
K(±10%)
M(±20%)
10:0.5W/1WS
   20: 1W/2WS
   30:2W/3WS
   40:3W/4WS
   50:5W/6WS 10K00=10K